
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 023/2024

Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS, inscrita no CNPJ
sob o nº. 08.587.396/0001-27.
Fornecedor: AVELINO LACERDA ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 35.563.630/0001-59.
Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  na  área  da
construção  civil  para  execução  dos  serviços  de  reforma  nas
instalações do prédio sede da Câmara Municipal de Pendências/RN,
compreendendo diversos serviços construtivos e de manutenção.
Valor Global: R$ 53.829,57 (cinquenta e três mil, oitocentos e vinte
e nove reais e cinquenta e sete centavos).
Vigência: por 90 (noventa) dias.
Oriundo:  da  Dispensa  de  Licitação  nº  022/2024  –  Processo
Administrativo nº 026/2024.
Base Legal:  Art.  75,  inciso II,  da Lei  nº.  14.133/2021 e demais
legislação aplicável
Dotação Orçametária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL
2.001 - AÇÃO
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros PJ
15000000 - Recursos Ordinários
Pela Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS /RN, CNPJ:
08.587.396/0001-27 – JOSÉ ADAILTON BARBOSA DE SOUZA, CPF:
023.585.154-00 – Presidente.
Pelo  Fornecedor:  AVELINO  LACERDA  ENGENHARIA  E
CONSULTORIA LTDA, CNPJ:  35.563.630/0001-59 – ALEXANDRE
AVELINO  BEZERRA  DE  LACERDA,  CPF:  068.227.604-90  –
Representante  Legal.
Pendências/RN, 03 de dezembro de 2024.

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 63503524

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2024.
EDIÇÃO 2043. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


